

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego syg. PN/01/2014 na zadania pn.

**„ZAKUP ODCZYNNIKÓW, DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO ORAZ
SZCZEPIONEK DLA SP ZOZ "ŚRÓDMIEŚCIE" W OPOLU”**

Dotyczy zadania 25

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 25 szczepionki monowalentnej przeciwko serogrupie C?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie w Zadaniu 25 szczepionki monowalentnej przeciwko serogrupie C. Zamawiający posiada umowę na taką szczepionkę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 25 szczepionek pakowanych po 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie w Zadaniu 25 szczepionek pakowanych po 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

Zastępca Dyrektora
SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu
Do Spraw Lecznictwa
lek. med. Jolanta Essler-Kowalk